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Pér: Kuvendin ¢ Komunés, Komitetin pér Politik ¢ Financa

‘e z.Zenun Elezaj — Kryetar i Komunés g &
Komisioni pér zgjedhjen e Késhillave Lok
Nga: Kryesuesi i Komisionit,z.Binak Sylaj ' 7 T/

Raport nga punimet pér perzg]edh]en e-keshlllatve lo : :é‘.':-té Fshatit apo

Lénda: Lagjeve Urbane né teritorin ¢ Komunés seKlmgs;

Né bazé t& rregullores pér organizimin,Funksionimin dhe Bashképunimin e Komunés me
Fshatrat,vendbanimet dhe lagjet urbane n teritorin e Komungs sé Klinés me nr.060-28908/2020 t&
dates 01.10.2020,pér ndryshim — plotésim t& rregullores nr.01-351-740/15,neni 3 ku sipas

rregulloresKomisioni i raporton kuvendit t&¢ komunés pér rrjedhen e tubimeve,pé zgjedhjen e
Késhillave Lokale te fshatrave.

1.Késhilli Lokal i Fshatrave : Ujmir,Sigevé,Doberdol,Qabig;

Me daten 14.07.2024 ne oren 18.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur
nga Kuvendi Komunal ne perberje te ploté mbajti takimin e pare zgjedhor ne fshatrat:
Ujmir,Doberdol,Cabiqg,Shtaricé dhe Sigevé.

N& takim preznt ishin 379 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te msheft,se pari eshte béré percaktimi per gelsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet me 5 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.

Fillimi i votimeve: ora 18:00,pérfundimi i procesit t& votimit dhe numérimit : 21.25 min

Nénshkrime né listé: 379, prej tyre 86 jan femra,Meshkuj 293
Té pavlefshme-------------- 5 vota

Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve pasé numrimit te votave kemi t& zgjedhur Kryetarin e
Keshilli,Nenkryetarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

Sokol Krasniqi, Kryetar i Késhillit me 206 vota
Xhavit Shala, Nenkryetar me 162 vota
Kadri Tafili,anétar i Kryesisé

Nikoll¢ Berisha,anétar i Kryesisé

Sejdi Desku,anétar 1 Kryesis€
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2. Késhilli Lokal i fshatrave Shtupel,Kérrnicé,Binxh,Grapc;

' Me daten 05.10.2024 ne oren 16,00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Shtupel K érrnicé,Binxh,Grapc.
NE takim preznt ishin 151 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren ¢
votimit me votim te msheft,se pari eshte béré percaktimi per celsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet kryesia me 9 anétar te cilet Ju nenshtruan procedures se votimit.
Fillimi i votimeve: ora 16:30, pérfundimi i procesit t& votimit dhe numérimit - 19.24 min
Nénshkrime né lists: 151, Prj tyre Meshkuj-131, Femra — 21, dhe 21 - Minoritete
T€ pavlefshme--==--mev-eev- 1 vota

Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve pasé numrimit te votave kemi té zgjedhur Kryetarin e
Keshilli,Nenkryetarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

Mujé Dogqi, Kryetar,me 88 vota
Faruk Dauti ,Nenkryetar, me 40 vota
Maxhun Fejzullahu sekretar, me 22 vota
Ali Sferka,Anégtar i Kryesisé

Meté Imeri, Anétar i Kryesisg

Faik Kerellaj,Anétar i Kryesisé

Afrim Dilaveri, Anétar i Kryesisé
Arlinda Dauti, Anétar i Kryesisé

Arsim Dilaveri, Anétar i Kryesisé
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3. Késhilli Lokal i fshatrave : Drenoc,Pjetérq i Eperm,Pjetérq i Poshtem,Dugajevé;

Me daten 12.10.2024 ne oren 18.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga

Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Drenoc,Pjeterq i Eperm, Pj eterq i
Poshtem,Dugajevé.

N& takim preznt ishin 66 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te hapur (Aklamacion),se pari eshte bérs percaktimi per gelsin e anetarve te
kryesise dhe u vendos te shkohet kryesia me 9 anéar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.
Fillimi i votimeve: ora 18:00,pérfundimi i procesit t& votimit : 18:43 min

Nénshkrime né listé: 66 votus,prej tyre 2- femra

Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve ku me vota unanime pa asnje voté kunder kemi & zgjedhur
Kryetarin e Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anctaret e Kryesisé si né vijim:

1.Faruk Smajli, Kryetar,me 66 vota
2.Fazli Rama, Nenkryetar,me 66 vota
3.Faton Gojani,S ekretar, me 66 vota
4.Skender Daka, Anétar i Kryesisg,66 vota
5.Shagqir Fejza, Anétar i Kryesisg, 66 vota
6.Vlora Tafilaj, Anétar i Kryesisg, 66 vota
7.Lavdim Seferi, Anétar i Kryesisé,66 vota
8.Filip Gjonaj, Anétar i Kryesisg, 66 vota
9.Diana Dakaj, Anétar i Kryesisé, 66 vota




4. Késhilli Lokal i fshatrave : Kpuz,Qeskové;

, Me daten 27.10.2024 ne oren 18:00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te S-anétarve ne fshatrat: Kpuz,Qeskové.
Ne takim preznt ishin 94 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te msheft,se pari eshte bére percaktimi per ¢elsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet kryesia me 7 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.

Fillimi i votimeve: ora 18:25,pérfundimi i procesit t€ votimit dhe numérimit : 20:08 min

Nénshkrime né list&: 94, Prj tyre Meshkuj-94, ge kan marre pjese ne votime.
T& pavlefshme---=----mmmm-- 1- voté,t& viefshme 93-vota

Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve pasé numrimit te votave kemi t& zgjedhur Kryetarin e
Keshilli,Nenkryetarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Leotrim Berisha, Kryetar, me 51 vota
2.Besim Berisha ,Nenkryetar, me 40 vota
3.Mursel Berisha,Sekretar, me 2 vota
4.Bedri Rama,Anétar i Kryesisé

5.Gézim Gashi, Anétar i Kryesisé

6.Brah& Berisha, Anétar i Kryesisé

7.Tafé Morina, Anétar i Kryesisé

5. Késhilli Lokal i fshatrave :Gjurgjevik i Vogel,Klinave ;

Me daten 02.11.2024 ne oren 17.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Gjurgjevik i Vogel,Klinave,
Ng& takim preznt ishin 30 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te hapur (Aklamacion),se pari eshte béré percaktimi per celsin e anetarve te
kryesise dhe u vendos te shkohet kryesia me 9 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.

Fillimi i votimeve: ora 17:10,pérfundimi i procesit t& votimit : 17:42 min

Nénshkrime ng listé: 30 votus,prej tyre 5, i perkasin Minoriteteve

Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve ku me vota unanime pa asnje voté kunder kemi t& zgjedhur
Kryetarin e Keshilli,Nenkryetarin, Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Shaqir Elezaj, Kryetar,me 30 vota
2. Sami Bojaj, Nenkryetar,me 30 vota
3.Imer Elezaj,Sekretar, me 30 vota

4.Naser Itaj,Anétar i Kryesisé,30 vota 30 vota
5.Fazli Krasniqi, Anétar i Kryesisé, 30 vota
6.Nexhat Elezaj, , Anétar i Kryesisé¢ 30 vota
7.Ali Demé Elezaj, Anétar i Kryesisé, 30 vota
8.Xhafer Vrankaj , Anétar i Kryesisé, 30 vota
9.Sadri Elezaj, Anétar i Kryesisg, 30 vota




6. Késhilli Lokal i fshatrave : Zllakugan,K.e Vogel,Ranoc,Leskoc,Dranishiq,Radulloc,Berkové;

Me daten 03.11.2024 ne oren 16:07 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Zllakugan,Krushevé e
Vogel,Ranoc,Leskoc,Dranishig,Radulloc, Berkové,

Ne takim preznt ishin 388 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te msheft,se pari eshte béré percaktimi per gelsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet kryesia me 9 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.

Fillimi i votimeve: ora 16:25,pérfundimi i procesit t& votimit dhe numérimit : 19:10 min

Nénshkrime ng listé: 388, Prej tyre Meshkuj-257, Femra — 131,
T¢€ pavlefshme--=---——------ 2 vota, te vlefshme 386

Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve pasé numrimit te votave kemi t& zgjedhur Kryetarin e
Keshilli,Nenkryetarin dhe anétaret ¢ Kryesisé si né vijim:

1.Simon Perlaskaj, Kryetar,me 166 vota
2.Bete Gojani ,Nenkryetar, me 114 vota
3.1lir Kolaj,Sekretar, me 106 vota
4. Mark Lleshaj, Anétar i Kryesisé

5.Lorenc Kgqiraj, Anétar i Kryesisé

6.Gjon Mirdita,Anétar i Kryesisé

7.Albert Dedaj,Anétar i Kryesisé

8.Loreta Tanushi, Anétar i Kryesisg

9.Zef Higimi, Anétar i Kryesisé

7. Késhilli Lokal i fshatrave ; J. agodé,Videjé,Krushevé e Madhe;

Me daten 09.11.2024 ne oren 15:00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 6-anétarve ne fshatrat: J agodg, Videjé, Krushevé e Madhe.
NE takim preznt ishin 238 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te msheft,se pari eshte béré percaktimi per gelsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet kryesia me 5 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.
Fillimi i votimeve: ora 15:15,pérfundimi i procesit t& votimit dhe numérimit : 17:48 min

Nénshkrime ng listé: 238, Prej tyre Meshkuj-175, Femra — 63, ndersa 21 votues i perkasin
Minoriteteve ge kan marre pjese ne votime.
Té& pavlefshme--=---------—- nuk ka

Duke u bazuar ng rezultatin e zgjedhjeve pasé numrimit te votave kemi t& zgjedhur Kryetarin e
Keshilli,Nenkryetarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Elvis Perlleshi, Kryetar,me 135 vota
2.Lon Nrecaj ,Nenkryetar, me 59 vota
3.Agron Nreca,Sekretar, me 44 vota
4.Nikollé Marku,Anétar i Kryesisé
5.Qerim Limani, Anétar i Kryesisé




8. Késhilli Lokal i fshatrave : Zajm,Deiq;

+ Me daten 10.11.2024 ne oren 17.00 Komisioni pér zgjedhjen ¢ Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perbetje te S-anétarve ne fshatrat: Zajm,Deiq.
N& takim preznt ishin 463 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren €
votimit me votim te msheft,se pari eshte béré percaktimi per elsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet kryesia me 5 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.

Fillimi i votimeve: ora 17:28 pérfundimi i procesit t& votimit : 20:34 min

Nénshkrime né list&: 463 votus,prej tyre,Femra 175,Meshkuj 288, vota te pa vlefshme 6
Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve, kemi t& zgjedhur Kryetarin e
Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Met& Krasniqi, Kryetar,me 294 vota
2.Tomé& Marku , Nenkryetar,me 163 vota
3.Blerton Sopaj,Sekretar,

4.Kushtrim Bacaj,Anétar i Kryesisé,
5.Ferat Thaqi, Anétar i Kryesisg,

9. Késhilli Lokal i fshatrave : Gllarevé,Rigjevé,Zabergjé,Caravik;

Me daten 23.11.2024 ne oren 17.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve,4 nga Komisioni Komunal dhe nje i zgjedhur nga
banoret e fshatrave (Kamer Morina),ne fshatrat: Gllarevé,Rigjeve,Zabergjé Caravik.

Ne takim preznt ishin 93 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te hapur (Aklamacion),se pari eshte béré percaktimi per celsin e anetarve te
kryesise dhe u vendos te shkohet kryesia me 9 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.

Fillimi i votimeve: ora 17:07,pérfundimi i procesit t& votimit : 17:40 min

Nénshkrime ng list&: 93 votus,té gjith Meshkuj.

Duke u bazuar n& rezultatin e zgjedhjeve ku me vota unanime pa asnje voté kunder kemi t& zgjedhur
Kryetarin e Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Emin Balaj, Kryetar,me aklamacion nga te gjith t& pranishmit
2. Asllan Haxhaj, Nenkryetar,
3.Isuf Mehmeti,
4.1driz Morina,Anétar i Kryesisg,
5.Uran Hasani, Anétar i Kryesisg,
6.Imer Veselaj , Anétar i Kryesisé,
7.Imer Morina, Anétar i Kryesisg,
8.Mahir Morina , Anétar i Kryesisé,
9.Kamer D.Morina, Anétar i Kryesisé,




10. Késhilli Lokal i fshatrave : Grabanicé,Bokshiq,Dollové;

Me daten 24.11.2024 ne oren 17:00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuyendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Grbanicé,Bokshiq,Dollové
N& takim preznt ishin 408 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te msheft,se pari eshte béré percaktimi per ¢elsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet kryesia me 9 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.
Fillimi i votimeve: ora 17:18,pérfundimi i procesit t& votimit dhe numérimit : 20:08min

Neénshkrime né listé: 408, Prej tyre Meshkuj-309, Femra — 99,prj tyre 28 i perkasin minoriteteve
T€ pavlefshme----=--------- 8 vota, te vlefshme 400 vota, 22,asistime nga familjaret e tyre.

Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve pasé numrimit te votave,ne gar€ ishin dy kandidat ku fitues
me 260 vota zgjedhet Sadik Hoti kurse kandidati Sejdi Baleci i cili merr 140 vota me udhzim
administrativ i takon te jet& Nenkryetar i Késhillit por duke u bazuar ne bisedat e zhvilluara ne mes
te kandidadatit fitues vullnetarishté terhiget nga pozita e Nenkryetarit, prandaj kemi t& zgjedhur
Kryetarin e Keshilli,Nenkryetarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Sadik Hoti , Kryetar,me 260 vota
2.Endrit Foniqi ,Nenkryetar,

3.Avni Berisha,Sekretar,

4.Hisen Shkrreli, Anétar i Kryesisé
5.Adrian Morina, Anétar i Kryesisé
6.Mustafé Binaku,Anétar i Kryesisé
7.Besim Muslija,Anétar i Kryesisé
8.Ujkan Syla, Anétar i Kryesisé
9.Jemin Morina, Anétar i Kryesisé

11. Késhilli Lokal i fshatrave : Volljak,Qupevé,Dush;

Me daten 30.11.2024 ne oren 17.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Volljak,Qupevé, Dush.
NE takim preznt ishin 47 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te hapur (Aklamacion),se pari eshte béré percaktimi per ¢elsin e anetarve te
kryesise dhe u vendos te shkohet kryesia me 9 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.
Fillimi i votimeve: ora 17:10,pérfundimi i procesit t& votimit : 17:35 min
Nénshkrime né listé: 47 votues,
Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve ku me vota unanime (Aklamacion) pa asnje voté kunder
kemi t& zgjedhur Kryetarin e Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Shani Berisha,Kryetar, me 47 vota
2.Ramé Berisha,Nenkryetar

3.Ejup Berisha,Sekretar

4. Shefqet Berisha,Anétar i Kryesisé
5.Florim Berisha, Anétar i Kryesisg
6.Pajtim Berisha, Anétar i Kryesisé
7.Sajmir Gashi, Anétar i Kryesisé
8.Rexhé Berisha, Anétar 1 Kryesisé
9.Isuf Berisha , Anétar i Kryesisé




12. Késhilli Lokal i fshatrave : Budisalc,Stupé.Rudicé,Nagllavé ;

Me daten 01.12.2024 ne oren 17.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Budisalc,Stupg,Rudicé ,Nagllavé.
N¢ takim preznt ishin 86 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te hapur (Aklamacion),se pari eshte béré percaktimi per ¢elsin e anetarve te
kryesise dhe u vendos te shkohet kryesia me 9 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.

Fillimi i votimeve: ora 17:11,pérfundimi i procesit t& votimit : 17:30 min

Nénshkrime né listé: 86 votues, Femra 6,Meshkuj 80,Minoritet,6

Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve ku me vota unanime (Aklamacion) pa asnje voté kunder
kemi t€ zgjedhur Kryetarin e Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Mark Gojani,Kryetar, me 86 vota, ( Aklamacion )
2.Bujar Mehmeti, Nenkryetar

3.Gjon Avdia, Sekretar

4.Mire Gashi, Anétar i Kryesisé

5.Vebi Ala, Angtar i Kryesisé

6.Ivica Dasic, Anétar i Kryesisé

7.Pren Quni, Ané&tar i Kryesisé

8.Krist Dushi, Anétar i Kryesisé

9.Mikel Nikollaj, Anétar i Kryesisé

13. Késhilli Lokal i fashatrave : Resnik,Dush,Jelloc,Gjurgjevik i Madh;

Me daten 07.12.2024 ne oren 17.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Zajm,Deigq.
Ne takim preznt ishin 66 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te msheft,se pari eshte béré percaktimi per gelsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet kryesia me 5 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit,

Fillimi i votimeve: ora 17:53,pérfundimi i procesit t& votimit : 18:18 min
Neénshkrime né list&: 66 votus,prej tyre,Femra 6,Meshkuj 60

Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve ku me vota kemi t& zgjedhur Kryetarin e
Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Rasim Marmullaku, Kryetar,me 66 vota
2.Hisni Bajraktari, Nenkryetar,me 17 vota
3.Sabit Raci,Sekretar,

4.Zef Prenaj,Anétar i Kryesisé,

5.Avdi Berisha , Anétar i Kryesisg,




14.Késhilli Lokal i fshatrave : Gremnik,Dollc,Dresnik;

Me daten 08.12.2024 ne oren 16.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Zajm,Deiq.
N& takim preznt ishin 463 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te msheft,se pari eshte béré percaktimi per celsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet kryesia me 5 antar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.

Fillimi i votimeve: ora 16:40,pérfundimi i procesit t& votimit : 18:28 min
Nénshkrime né list8: 126 votus,prej tyre,Femra 8,Meshkuj 118,

Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve ku me vota kemi t& zgjedhur Kryetarin e
Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si n€ vijim:

1.Binak Gashi , Kryetar, me 61 vota
2.Shaqir Gashi , Nenkryetar,me 58 vota
3.Leké Frroku,Sekretar,

4.Demé Kalludra,Anétar i Kryesisé,
5.Mikel Quni, Anétar i Kryesisé,
6.Filip Mirdita,Anétar i Kryesisé
7.Josip Dedaj,Anetar i Kryesisé
8.Tomé Dedaj,Anétar i Kryesisé
9.Bernard Dedaj,Anétar i Kryesisé

15.Ké&shilli Lokal i fshatrave : Sferké,Perqevé;

Me daten 14.12.2024 ne oren 17.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perbetje te 5-anétarve ne fshatrat: Sferké,Perqeve.
Né takim preznt ishin 257votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te msheft,se pari eshte béré percaktimi per gelsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet kryesia me 7 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.

Fillimi i votimeve: ora 17:21,pérfundimi i procesit t& votimit : 19:08 min
Nénshkrime né listé: 257 votues,prej tyre,Femra 31,Meshkuj 226,

Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve kemi t& zgjedhur Kryetarin e
Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si n& vijim:

1. Mustaf€ Gashi , Kryetar, me 134 vota
2 Mikftar Gashi , Nenkryetar,me 119 vota
3.Beg Gashi ,Sekretar,

4.8abit Morina,Anétar i Kryesiség,

5.Vesel Gashi, Anétar i Kryesisé,
6.Liridon Gashi,Anétar i Kryesisé
7.Egzon Gashi,Anetar i Kryesisé




16.Késhilli Lokal i fshatrave : J ashanic,Pograxhé;

" Me daten 15.12.2024 ne oren 17.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: J ashanicé,Pograxhé.
Ne takim preznt ishin 180 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te msheft,se pari eshte béré percaktimi per ¢elsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet kryesia me 9 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.

Fillimi i votimeve: ora 17:04,pérfundimi i procesit t& votimit : 19:20 min

Nénshkrime né listé: 118 votues,prej tyre,Femra 3 Meshkuj 115, Minoritet 3,te pa vlefshme 3 vota
Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve ku kemi t& zgjedhur Kryetarin e
Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si né vi jim:

1.Kushtrim Haliti, Kryetar, me 63 vota
2.Uké Rogani , Nenkryetar,me 52 vota
3. Pajtim Hoti,Sekretar,

4. Agron Kamberaj,Anétar i Kryesisg,
5.Bekim Hoti, Anétar i Kryesisg,
6.Fadil Shpati,Anétar i Kryesisé
7.Adnan Qupeva,Anetar i Kryesisé
8.Lulzim Prekadini,Anétar i Kryesisé
9.Mexhid Morina,Anétar i Kryesisé

17.Késhilli Lokal né qytet : Lagja Urbane”Dukagjini”

Me daten 21.12.2024 ne oren 11.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Lagjen Urbane “D ukagjini” Klinég.
N¢& takim preznt ishin 29 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te hapur (Aklamacion),se pari eshte béré percaktimi per gelsin e anetarve te
kryesise dhe u vendos te shkohet kryesia me 5 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.
Fillimi i votimeve: ora 11:15,pérfundimi i procesit t& votimit : 11:33 min
Nénshkrime né listé: 29 votues,prej ture
Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve ku me vota unanime (Aklamacion) pa asnje voté& kunder
kemi t€ zgjedhur Kryetarin e Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Kolg Mrijaj,Kryetar, me 29 vota
2.Myrvedete Shala Nenkryetar

3. Aktim Dushi,Sekretar

4. Albert Dushi,Anétar i Kryesisé
5.Fatos Berisha, Anétar i Kryesisé




*

18. Késhilli Lokal n& gytet : Lagja Urbane “Arbéria”(ish Perlina )

Me daten 21.12.2024 ne oren 13.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Lagjen Urbane “Arbéria” Kliné.
N& takim preznt ishin 23 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te hapur (Aklamacion),se pari eshte béré percaktimi per ¢elsin e anetarve te
kryesise dhe u vendos te shkohet kryesia me 7 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.
Fillimi i votimeve: ora 11:10,pérfundimi i procesit t& votimit : 11:30 min
Nénshkrime né listé: 23 votues,prej ture
Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve ku me vota unanime (Aklamacion) pa asnje voté kunder
kemi t€ zgjedhur Kryetarin e Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Ajet Sejdiu,Kryetar, me 23 vota
2.Ragip Kryeziu, Nenkryetar

3. Fitim Berisha,Sekretar

4. Idriz Desku,Anétar i Kryesisé
5.8elman Gashi, Anétar i Kryesisé
6.Pjeter Lleshi, Anétar i Kryesisé
7.Frrok Ndrecaj, Anétar i Kryesisé

19. Késhilli Lokal n& qytet : Lagja Urbane “Qendra e Qytetit”

Me daten 22.12.2024 ne oren 13.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne fshatrat: Lagjen Urbane “Qendra e Qytetit” Kling.
NE€ takim preznt ishin 80 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren €
votimit me votim te hapur (Aklamacion),se pari eshte béré percaktimi per ¢elsin e anetarve te
kryesise dhe u vendos te shkohet kryesia me 7 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.
Fillimi i votimeve: ora 13:03,pérfundimi i procesit t& votimit : 13:25 min
Nenshkrime né listé: 80 votues,prej tyre Femra 11, Meshkuj 69
Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve ku me vota unanime (Aklamacion) pa asnje voté kunder
kemi t€ zgjedhur Kryetarin e KeshilliNenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Anton Palucaj,Kryetar, me 80 vota
2.Milaim Raci, Nenkryetar

3. Debatik Shala,Sekretar

4. Jezofina DedajAnétar i Kryesisé
5.Driton Berisha, Anétar i Kryesisé
6.lon Palushaj, Anétar i Kryesisé
7.Edmond Duhani, Anétar i Kryesisé¢




20. Késhilli Lokal ng qytet : Lagja Urbane “Mbihekurudha”( ish Tikveshi )

Me daten 05.01.2025 ne oren 11.00 Komisioni pér zgjedhjen e Keshillave Lokale i zgjedhur nga
Kuvendi Komunal ne perberje te 5-anétarve ne Lagjrt Urbane: “Mbihekurudha” ( ish Tikveshi ).
N& takim preznt ishin 197 votues te evidentuar ne listen e votuesve dhe vendosen per menyren e
votimit me votim te msheft,se pari eshte béré percaktimi per gelsin e anetarve te kryesise dhe u
vendos te shkohet kryesia me 9 anétar te cilet ju nenshtruan procedures se votimit.

Fillimi i votimeve: ora 11:07,pérfundimi i procesit t& votimit : 13:36 min
Nénshkrime né listé: 197 votues,prej tyre,Femra 16, Meshkuj 181, Minoritet 2,
Duke u bazuar né rezultatin e zgjedhjeve kemi t& zgjedhur Kryetarin e
Keshilli,Nenkryetarin,Sekretarin dhe anétaret e Kryesisé si né vijim:

1.Bajram Shala, Kryetar, me 68 vota
2.Mark Prekaj , Nenkryetar,me 66 vota
3. Agron Kadrijaj,Sekretar, me 63 vota
4. Leké Kabashi,Anétar i Kryesisé,
5.Arben Thagi, Anétar i Kryesisé,
6.Xhevdet Kadrija,Anétar i Kryesisé
7.Gani Deliu,Anetar i Kryesisé
8.Hajzer Shala,Anétar i Kryesisé
9.Shaban Bajqinovci,Anétar i Kryesisé

Kling,05.01.2025 Kryetari i Komisionit

Binak Sylaj - /%




